
Rekapitulace změnových listů - evidence ke dni 31.3.2021

Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí
původní cena dle 

SOD bez DPH

33 229 200,00

vícepráce méněpráce Rozdíl

1 2 3 4 5

Dodatek č. 2 schváleno v RM 9.12.2020 usn.č. 56/5.1

1 SO 000 - Všeobecné položky Obnova komunikací 0,00 -500 000,00 -500 000,00 

2 SO 102 - Chodník Změna povrchu ve sjezdech
13 680,00 -15 460,00 -1 780,00 

3 SO 701 - Mobiliář Architektonické prvky 0,00 -122 115,00 -122 115,00 

4 SO 102 - Chodník Odstranění bet. zídky chodníku 214 083,94 -49 210,60 164 873,34

5
SO 101a - Autobusový terminál a ostatní 

plochy
Výměna aktivní zóny

78 347,60 0,00 78 347,60

6
SO 101c - Místní komunikace ul. 

Poštovní
Odvodnění

25 431,00 -65 988,00 -40 557,00 

7
SO 101c - Místní komunikace ul. 

Poštovní
Lokální vysprávky podkladní ložné živičné vrstvy 381 510,00 0,00 381 510,00

8 SO 001 - Příprava území Odstranění větví 14 625,00 0,00 14 625,00

9 SO 171 - Dopravní značení trvalé Doplnění značení 9 450,00 0,00 9 450,00

10 SO 301 - Dešťová kanalizace Upřesnění komponentů kanalizace 48 808,00 -1 478,00 47 330,00

11 SO 402 - Elektro přípojka NN Vánoční strom 41 444,46 0,00 41 444,46

12 SO 702 - Dobíjecí stanice - příprava Doplnění kabelového vedení 84 958,95 0,00 84 958,95

13 SO 402 - Elektro přípojka NN Připoložení HDPE trubky 10 323,11 0,00 10 323,11

14 SO 402 - Elektro přípojka NN Hodiny 46 237,08 0,00 46 237,08

15 SO 451 - Veřejné osvětlení Doplnění vedení VO 115 131,85 0,00 115 131,85

Celkem dodatek č. 2 1 084 030,99 -754 251,60 329 779,39

Dodatek č. 3

16 SO 701 - Mobiliář základ pro hodiny
40 799,14 0,00 40 799,14

17 SO 801_1 - Výsadba dřevina, trvalek Mulčování záhonu kamenivem 26 979,70 0,00 26 979,70

18 SO 801_1 - Výsadba dřevina, trvalek Šlapáky 16 700,00 0,00 16 700,00

Ceny změn

Cena Kč bez DPH

čís.ZL Název objektu Předmět změny (popis)

1/2



19 SO 171 - Dopravní značení trvalé Doplnění značení 6 300,00 0,00 6 300,00

Celkem dodatek č. 3 cena bez DPH 90 778,84 0,00 90 778,84 109 842,40  cena s DPH

1 174 809,83 -754 251,60 420 558,23

Kč 33 649 758,23 CENA STAVBY PO ZAPOČTENÍ ZMĚN bez DPH

CELKEM změna dle dodatků č.2 a 3

2/2


